

Prefeitura do Município de Itajobi

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 45.126.851/0001-13

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Processo Seletivo N° 005/2023

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITAJOBI, através do Prefeito, Sr. Sidiomar Ujaque, convoca os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo nº 005/2023, para comparecerem à atribuição de aulas referente às vagas remanescentes, na Diretoria Municipal de Educação e Cultura (DMEC), à Rua Atilio Bastreghi, nº 30, Jd dos Ipês, neste município de Itajobi, conforme segue:

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA INFANTIL

DIA 10/04/24 (quarta-feira) às 08 horas e 30 minutos, os candidatos classificados do n° 23 ao n° 27 e as incompatibilidades de horário;

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

DIA 10/04/24 (quarta-feira) às 08 horas e 30 minutos, os candidatos classificados do n° 25 ao n° 30 e as incompatibilidades de horário;

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - MATEMÁTICA

DIA 10/04/24 (quarta-feira) às 09 horas, os candidatos classificados do n° 10, 11 e 12 e as incompatibilidades de horário;

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - INGLÊS

DIA 10/04/24 (quarta-feira) às 09 horas, todos os candidatos classificados.

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE

DIA 10/04/24 (quarta-feira) às 09 horas, os candidatos classificados que tenham disponibilidade e interesse em completar jornada;

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

DIA 10/04/24 (quarta-feira) às 09 horas, os candidatos classificados n° 7 e n° 11 para completarem jornada e as incompatibilidades de horário;

Todos os candidatos convocados devem obrigatoriamente apresentar os documentos originais exigidos como requisitos no Edital, sendo eles: diploma/certificado de graduação com o devido histórico escolar,



Prefeitura do Município de Itajobi

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 45.126.851/0001-13

certificados de pós graduação e declaração de acúmulo com horário da unidade escolar (se houver).

O não comparecimento dos candidatos na data e local estabelecidos será considerado como desistência.

Itajobi, 08 de Março de 2024

SOLANGE APARECIDA SCAPPA AISSA Diretora do Departamento Municipal de Educação e Cultura